
от   19.04.2019      № 92

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в Муниципальную программу 
«Повышение эффективности управления», утвержденную постановлением

Администрации г. Улан-Удэ от 23.09.2013 №363

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  постановлением  Администрации  г.  Улан-Удэ  от
01.02.2012   №16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  г.  Улан-Удэ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  в  Муниципальную программу  «Повышение  эффективности
управления»,  утвержденную постановлением Администрации г.  Улан-Удэ  от
23.09.2013 №363, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
Строку  «Объемы  бюджетных  ассигнований  Программы»  изложить  в

следующей редакции:

Год
ы

 Всего
ФБ

РБ МБ
ВИ

2014 (утверждено в бюджете) 299 142,3 - 2 292,0 296 850,3 -

2015 (утверждено в бюджете) 319 584,2 - 1 900,0 317 684,2 -

2016 (утверждено в бюджете) 589 102,0 - 2 050,0 587 052,0 -

2017 (утверждено в бюджете) 568 344,3 - 1 900,0 566 444,3 -

2018
(план по программе) 734 511,2 - 6 977,3 727 533,9 -

(утверждено в бюджете) 629 102,3 - 6 770,9 622 331,4 -

2019
(план по программе) 759 399,0 - 6 543,2 752 855,8 -

(утверждено в бюджете) 648 402,3 - 6 272,7 642 129,5 -

2020
(план по программе) 698 661,9 - 6 543,2 692 118,7 -

(утверждено в бюджете) 613 323,1 - 6 272,7 607 050,4 -

2021
(план по программе) 698 662,5 - 6 543,2 692 119,3 -

(утверждено в бюджете) 626 311,2 - 6 272,7 620 038,5 -

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-YДЭ ХОТЫН

ЗАХИРГААН

Т О Г Т О О Л
________________

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Г. УЛАН-УДЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



1.2.  Раздел  6  «Перечень  подпрограмм  и  основных  мероприятий
муниципальной программы», раздел 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложениям  №№1,  2  к
настоящему постановлению.

2. В  подпрограмме  «Управление  муниципальными  финансами  и
муниципальным долгом»:

2.1. В Паспорте подпрограммы:
Таблицу  «Объемы  бюджетных  ассигнований»  изложить  в  следующей

редакции:

Годы  Всего РБ МБ
2014 (утверждено в бюджете) 170 901,6 - 170 901,6

2015 (утверждено в бюджете) 198 829,9 - 198 829,9

2016 (утверждено в бюджете) 248 749,2 - 248 749,2

2017 (утверждено в бюджете) 215 036,3 - 215 036,3

2018
(план по программе) 273 354,1 - 273 354,1

(утверждено в бюджете) 174 373,5 - 174 373,5

2019
(план по программе) 312 353,4 - 312 353,4

(утверждено в бюджете) 256 082,6 - 256 082,6

2020
(план по программе) 309 233,8 - 309 233,8

(утверждено в бюджете) 263 328,6 - 263 328,6

2021
(план по программе) 309 233,8 - 309 233,8

(утверждено в бюджете) 276 285,6 - 276 285,6

2.2.  Раздел  6  «План  мероприятий  подпрограммы»,  раздел  7  «Ресурсное
обеспечение  подпрограммы»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложениям №№3, 4 к настоящему постановлению.

3. В подпрограмме «Электронный Улан-Удэ»:
3.1. В паспорте подпрограммы:
Таблицу  «Объемы  бюджетных  ассигнований»  изложить  в  следующей

редакции:

Годы  Всего РБ МБ
2014 (утверждено в бюджете) 54289,5 - 54289,5
2015 (утверждено в бюджете) 41195,5 - 41195,5
2016 (утверждено в бюджете) 42636,1 - 42636,1
2017 (утверждено в бюджете) 44507,3 - 44507,3

2018
(план по программе) 89401,1 - 89401,1
(утверждено в бюджете) 47472,3 - 47472,3

2019
(план по программе)

103366,
9 - 103366,9

(утверждено в бюджете) 59 447,2 - 56006,0

2020
(план по программе) 62421,5 - 62421,5
(утверждено в бюджете) 49771,0 - 49771,0

2021
(план по программе) 62421,5 - 62421,5
(утверждено в бюджете) 49769,0 - 49769,0



3.2.  Раздел  6  «План  мероприятий  подпрограммы»,  раздел  7  «Ресурсное
обеспечение  подпрограммы»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложениям №№5, 6 к настоящему постановлению.  

4. В подпрограмме «Развитие муниципальной службы в г. Улан-Удэ»:
4.1. В Паспорте подпрограммы:
Таблицу  «Объемы  бюджетных  ассигнований»  изложить  в  следующей

редакции:

объем бюджетных
ассигнований

подпрограммы

тыс. руб.

Годы Всего РБ МБ

2014 (утверждено в бюджете) 2 493,2 202,0 2 291,2

2015 (утверждено в бюджете) 2 203,5 - 2 203,5

2016 (утверждено в бюджете) 2 788,9 - 2 788,9

2017 (утверждено в бюджете) 2 868,9 - 2 868,9

2018
(план по программе) 3 408,3 527,7 2 880,6

(утверждено в бюджете) 3 142,4 321,3 2 821,1

2019
(план по программе) 4 522,5 542,7 3 979,8

(утверждено в бюджете) 4 207,2 272,2 3 935,0

2020
(план по программе) 3 471,0 542,7 2 928,3

(утверждено в бюджете) 3 155,7 272,2 2 883,5

2021
(план по программе) 3 471,0 542,7 2 928,3

(утверждено в бюджете) 3 155,7 272,2 2 883,5

4.2.  Раздел  6  «План  мероприятий  подпрограммы»,  раздел  7  «Ресурсное
обеспечение  подпрограммы»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложениям №№7, 8 к настоящему постановлению.  

И.о. руководителя
Администрации г. Улан-Удэ                                     И.Ю. Шутенков


	1.2. Раздел 6 «Перечень подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы», раздел 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложениям №№1, 2 к настоящему постановлению.



